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1. Søknad om produksjonstilskudd pr. 1.3.2026 – del 1  
Del I av søknad om produksjons- og avløsertilskudd i jordbruket for 2025 har søknadsfrist 15. mars. 

I denne søknadsomgangen skal det registreres husdyr, og telledatoen er 1. mars. Søknad innsendt 

etter 15. mars og senest 29. mars, får et trekk på kr 1000/dag etter 15. Mars. 

Antall dyr du disponerer 1. mars er grunnlag for avløsertilskudd (søkes om i del II – frist 15. oktober), 

dyretilskudd, driftstilskudd, tilskudd til gamle husdyrraser og økologisk husdyrhold.  

Det er foretakene som er ansvarlig for data som fylles inn i søknaden, og avdekte feilopplysninger 

kan få store økonomiske konsekvenser for foretakene. Spørsmålene under fanen "Egenerklæringer" 

omhandler driftsfellesskap, gjødslingsplan og journal over plantevernmidler. Alle foretak bør sette 

seg godt inn i regelverket omkring disse temaene, og gjøre kritiske vurderinger av om vilkår er 

oppfylt.  

Erfaringer etter flere år med kontroller er at mange søker ut fra dyrelister i husdyrregisteret. Dette 

fører mange ganger til feil søknadstall. Det skjer veldig ofte at dyrelistene ikke er oppdatert til å 

stemme med faktiske forhold på telledato. Søkere bør ut i fjøset og telle over dyrene fysisk i tillegg 

til å bruke dyrelister.  

Kommunen skal gjennomføre en risikobasert kontroll av minst 10 prosent av søknadene hvert år. Der 

det er avvik mellom opplysningene søker har gitt i søknaden og resultatet av risikobasert kontroll, og 

hvor søkers feilopplysninger kunne medført en urettmessig utbetaling av tilskudd, skal kommunen 

alltid vurdere om det er grunnlag for avkortning. 

Vær tidlig ute med å søke 

Veiledning for utfylling av søknaden finnes her 

Her er lenke til søknadsskjema 

 

 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/
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2. Nydyrking 
Søknad om nydyrking har fått nytt elektronisk skjema hos Landbruksdirektoratet. Dere skal nå bruke 

dette, fremfor å fylle ut papirskjema som tidligere.  

 Søknadsskjema: Skjema for nydyrking  

3. SMIL-tilskudd 
Vi har pr dags dato ikke mottatt ei ramme for SMIL-tilskudd, men har full tiltro til at vi også i år vil få 

tilskuddsmidler til SMIL. Vi setter første søknadsfrist til 17.april 2026. Dersom SMIL-midlene ikke blir 

oppbrukt etter første søknadsomgang blir det en ny søknadsomgang til høsten.  

 Søknaden leveres gjennom Altinn.  

4. Tilskudd til fjerning av gammelt gjerde 
Bærekraftsfondet har raust bevilget oss 370 000 kr til et prosjekt som handler om å stimulere til 

fjerning av gammelt gjerde. Lom/Skjåk kommune fikk støtte til liknende prosjekt i fjor. De har 

utarbeidet egne retningslinjer for ordninga. Vi har sendt retningslinjene til bondeorganisasjonene slik 

at det er mulig å komme med innspill til hvordan ordningen skal forvaltes. Etter høringsrunden vil vi 

sende ut informasjon om hvordan vi vil forvalte støtteordninga. Denne informasjonen sendes ut på e-

post.  

5. Tilskudd til drenering av jordbruksjord  
Det er mulig å søke om tilskudd til drenering av jordbruksjord. Det kan gis tilskudd til profilering eller 

systematisk grøfting med en sats på 4000 kr per dekar. Det kan gis tilskudd til annen grøfting med en 

sats på 61 kr per løpemeter grøft. Det praktiseres løpende tildeling så langt midlene rekker.  

Lenke til søknadsskjema  

6. Velferdsordninger  
Vi minner om at det finnes ordninger for gårdbrukere ved sykdom/skade, sjukt barn, svangerskap og 

fødsel. Ordninga gjelder også partnere som har inntekt fra drifta. Ordninga skal dekke utgifter til 

avløsning og er en refusjonsordning. I tillegg finnes det tidligpensjonsordning som forvaltes av 

statsforvalteren i Innlandet. Du finner informasjon om tidligpensjon her og tilskudd til avløsning ved 

sykdom og fødsel her. Ta kontakt hvis du lurer på noe. Bruk gjerne avløserlaget for søknadshjelp.  

Lesja avløserlag administrerer landbruksvikar. Ta kontakt på tlf. 477 07 518.  

Avløserlaget trenger for tida flere landbruksvikarer. Kontakt avløserlaget eller oss for informasjon om 

avlønning for landbruksvikar.  

 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/eiendom/ordninger-for-eiendom/soke-om-nydyrking
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd%20til%20tidligpensjon?resultId=0.0&searchQuery=tidlingpensjon
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/soke-tilskudd-til-avlosning-ved-sykdom-og-fodsel?resultId=0.0&searchQuery=sykdom
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/soke-tilskudd-til-avlosning-ved-sykdom-og-fodsel?resultId=0.0&searchQuery=sykdom
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7. Tilskudd fra Innovasjon Norge 
Skal du investere i din landbrukseiendom for å effektivisere driften eller øke produksjonen? Kanskje 

du må foreta mindre investeringer i forbindelse med generasjonsskifte? Innovasjon Norge tilbyr 

finansiering som kan hjelpe deg.  

Det er flere tilskudd som kan være aktuelle å søke på hos Innovasjon Norge:  

Tilskudd til forstudie for investeringer innen tradisjonelt landbruk | Innovasjon Norge 

Investeringer i driftsbygning og produksjonsanlegg | Innovasjon Norge 

Tilskudd til gjødsellager og lager for biorest | Innovasjon Norge 

Tilskudd til mindre investeringer ved generasjonsskifte | Innovasjon Norge 

 

Innovasjon Norge har formidlet sine prioriteringer for landbruksmidler i Innlandet 2026 slik: 

Prioriterte områder innen tradisjonelt landbruk:  

- Melkeproduksjon og tilpasning til løsdriftskravet 2034 har høyest prioritet  

- Tilskudd til unge bønder under 35 år (generasjonsskifte-tilskudd) uavhengig av produksjon  

- Lager og tørkekapasitet innen grøntnæringen og faste installasjoner til vanningsanlegg*  

- Gjødsellager*  

- Andre grôvforbaserte produksjoner. Modernisering og dyrevelferdstiltak prioriteres fremfor 

volumøkninger og nyetableringer  

- All økologisk produksjon  

* Særskilt satsning i 2026  

 

Prioriterte områder innen andre landbruksbaserte næringer:  

- Lokalmat  

- Landbruksbasert reiseliv  

- Inn på Tunet 

 

Dersom du skal bygge i det inneværende året er det gunstig å sende inn søknad snarest da 

Innovasjon Norge har en begrenset tilskuddsramme for 2026. Søknader til Innovasjon Norge går 

direkte i deres nettside uten at de er innom det lokale landbrukskontoret. Det er Innovasjon Norge 

som har ansvaret for å ferdig godkjenne prosjekter, beslutte delutbetalinger og avgjøre når 

prosjektet er ferdigstilt. Utover dette kan vi på landbrukskontoret bidra med råd og veiledning 

dersom det er ønskelig. 

8. Søknad om tilskot til skogkultur - NMSK 
Kommunane disponerer tilskottsmidlar som kan ytast til nærings- og miljøtiltak i skogbruket (NMSK). 

Lesja og Dovre kommunar ynskjer å vidareføre offentlege tilskotts-ordningar frå tidlegare år.  Satsen 

for klimatilskott til planting er og vidareført. Merk at satsane er inntil-satsar slik at tilskottsutmåling 

kan bli noko mindre enn sjølve %-satsen. 

 

Det blir gjeve tilskot til fylgjande tiltak så langt det er tilgjengelege midlar innan søknadsfristen: 

TILTAK (ordinær) NMSK-TILSKOT  

(Lesja og Dovre) 

KLIMATILSKOT 

(statleg ordning) 

Markberedning Inntil 40% - 

https://www.innovasjonnorge.no/tjeneste/tilskudd-til-forstudie-for-investeringer-innen-tradisjonelt-landbruk
https://www.innovasjonnorge.no/tjeneste/investeringer-i-driftsbygning-og-produksjonsanlegg
https://www.innovasjonnorge.no/tjeneste/tilskudd-til-gjodsellager-og-lager-for-biorest
https://www.innovasjonnorge.no/tjeneste/tilskudd-til-mindre-investeringer-ved-generasjonsskifte


   

 

 
Infoskriv fra landbrukskontoret, mars 2026   5 
 

Nyplanting  Inntil 30% Inntil 50 planter over 

minimum 

bonitetsavh.plantetal (sjå 

tabell under) 

Suppleringsplanting Inntil 30% Inntil 30% av inntil 75 

planter pr dekar 

Ungskogpleie/avstandsregulering Inntil 40% - 

Gjødsling - Inntil 40 tilskott av 

dokumenterte kostnadar 

Stammekvisting Kr 700,- pr.dekar - 

1. gongs manuell tynning (både bartre 

og lauvtre) 

inntil kr.600 pr daa 

(mådokumentera 

underskot med timeliste og 

tal kubikk) 

- 

Tilskotsatsar av godkjente netto kostnader (utan meirverdiavgift) 

Tabellen syner minimum plantetal og intervall som utløyser tilskott på forskjellige bonitetar.   

Bonitet Minimums plantetal og intervall som utløyser tilskott 

26 220 – 270 

23 220 – 270 

20 200 – 250 

17 180 – 230 

14 160 – 210 

11 130 – 180 

8 100 – 150 

 

Ein rår alle til å søkje om refusjon frå skogfond og tilskott så snart arbeidet er utført eller med ein 

gong faktura er motteke frå oppdragsgjevar.  

"Fyrste mann til mølla prinsippet" gjeld for disponible midlar inneverande år. Søknadsfrist på 

gjennomførte skogkulturtiltak er 15. november for ordinære NMSK-tiltak. 

Søknadsfrist om tilskott til tettare planting er 25.november og for gjødsling av skog den  15. 

september. Aktuelle skjema finn du på landbruksdirektoratets og kommunens heimesider saman 

med utfyllande informasjon. 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk 

https://www.lesja.kommune.no/tenester/landbruk-og-naringsutvikling/skogbruk/ 

 

 Skogsbilvegar og traktorvegar 

Det vert gjeve tilskott til ulike vegtiltak som er til nytte for skogbruket. Dette gjeld nybygging, 

standardheving og punkt-utbetring av bil- og traktorvegar. Ordninga omfattar òg tiltak på bru.  

Ta kontakt med landbrukskontoret for meir informasjon om ordninga. 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk
https://www.lesja.kommune.no/tenester/landbruk-og-naringsutvikling/skogbruk/
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9.  Skogfond – refusjon - tilskot 
Søknad om tilskot og refusjon registrerast på www.skogfond.no  så snart som mogleg etter at tiltaket 

er avslutta. Det må lastast opp/leggjast ved rekning/faktura som dokumenterer utført tiltak.  

Alternativt kan søknad om refusjon frå skogfond og søknad om tilskot sendes kommunen på 

standardskjema LDIR-909, sjå lenke  Det må da leggjast ved kartutsnitt som syner avgrensing av 

området kor tiltaket er utført. Det er viktig å spesifisera om rekninga er betalt eller ikkje. 

Ved eigeninnsats skal dokumentasjon på arbeidskostnader og timeliste leggjast fram.  

Kommunen tilrår skogeigar å registrere refusjonskrav og søkje tilskot via www.skogfond.no  med 

ordinær innlogging som på altinn.no. Instruks på korleis ein registrerer refusjonskrav, finn du ved å 

gå inn på denne adressa. 

Eventuelt kan ein logge seg inn på www.landbruksdirektoratet.no og velje Sjekk din konto for å 

registrere refusjonskrav og søkje tilskot. Her kan ein logge seg inn med enten fødselsnummer, 

organisasjonsnummer eller skogfondskontonummer. 

Hugs å sjekke om bankkontonummer er riktig. Kommunen kan ikkje lenger utføre endring av 

bankkontonummer på skogfond. Kommunen kan eventuelt hjelpe til med rettleiing. 

10. Opprusting og registrering av skogsvegar – ta kontakt 
Det er eit stort etterslep av vedlikehald på skogsvegar i kommunane. Det er difor naudsynt med ei 

tyngre oppgradering for å etterkoma gjeldande krav ihht vegnormalen. Det har vore og det er 

framleis gode prisar på tømmer i markedet og det avspeglar aktiviteten og interessa for hogst. For å 

få ut tømmeret må skogsbilvegar og gårdsvegar vera i forskriftsmessig stand. Tømmerkjøpar og/eller 

transportør kan nekte å køyre på veg som ikkje stettar gjeldande krav.  I tillegg er det ein stor andel 

eldre veglag som framleis ikkje er registrert i Brønnøysundregistera. Det er eit krav om at alle veglag 

eller vegforeningar skal vera registrert. Det er fleire grunnar til at dette er viktig; søknad om tilskott, 

søknad på naturskadeordninga, eige org,nr for å opprette bankkonto, rettsvern, forsikring og formell 

struktur for drift og vedlikehald av vegen. 

Kommunen tilbyr aktuelle veglag gratis hjelp gjennom eit prosjekt for å hjelpe til med registering av 

vegar i Br.reg og utarbeiding av plan og kostnadsoverslag på oppgradering av veg. Difor er det no 

viktig at aktuelle veglag tek kontakt med kommunen/landbrukskontoret og melder inn kva behov dei 

har. Det er sjølsagt begrensa kapasitet så det er “fyrste mann til mølla” i utgangspunket. 

11. Gjødselbrukforskrifta 
Siden 1.februar 2025 har den nye gjødselbrukforskriften vært gjeldende. Men endringene i 

regelverket innføres gradvis år for år. Det er også mange overgangsbestemmelser.  

Det viktigste som er nytt fra 2026 er:  

Muligheten for flerårig gjødselplan:  

Kommunen skal fra og med 2026 ikke godkjenne at bruker kan ha flerårig gjødselplan. Det er fra 2026 

opp til den enkelte bruker selv å vurdere om bruket er innenfor kriteriene for flerårig plan. Du kan ha 

http://www.skogfond.no/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk/refusjonskrav-for-utbetaling-fra-skogfond
http://www.skogfond.no/
http://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/
http://www.landbruksdirektoratet.no/
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flerårig plan dersom det er «enkel driftsform, lite variasjon i arealbruken og ekstensiv driftsform som 

gjør at gjødslingsbehovet varierer lite på de ulike skiftene». Dersom du er tvil på om du er innenfor 

eller utenfor disse kriteriene anbefales at du tar kontakt med landbrukskontoret for å avklare dette. 

Eksempel på bruk som i mange tilfeller vil kunne ha flerårig plan er driftsopplegg med ren 

grovfordyrking eller bruk med noen få husdyr og som gjødsler under 75% av norm.  

 

Krav til gjødseljournal: 

Fra og med 2026 er det (i tillegg til krav til gjødselplan) krav til gjødseljournal som skal vise hvordan 

gjødslingen ble i praksis. Gjødseljournalen skal vise: 

- Hvor og når det er gjødsla. 

- Type og mengde gjødsel som er brukt. Hvor mye fosfor og nitrogen som er tilført hvert  

areal.  

- Hvor mye total-nitrogen og total-fosfor som er tilført.  

 

Krav til journalføring når du tar i mot/kjøper gjødsel 

Du skal føre journal dersom du tar i mot gjødsel som tilsvarer med enn 75kg fosfor i løpet av  

ett år. Kravet gjelder både for kunstgjødsel og husdyrgjødsel. Journalen skal vise: Mengde og  

type gjødsel, mengde total-fosfor, dato mottatt og hvem du fikk gjødsla fra. 

 

Krav til koordinatfesting av jordprøver 

Nye jordprøver etter 01.02.2025 skal være koordinatfesta. Inntil annen beskjed mottas fra  

overordna hold forutsettes at det holder at jordprøva er koordinatfesta til et skifte og at det  

ikke er krav til koordinatfesting av hvert enkelt stikk med jordprøveboret.  

 

Spredetidspunkt for husdyrgjødsel 

Fram til utgangen av 2026 er det ingen endringer i tillatt spredetidspunkt for husdyrgjødsel. For dyrka 

jord i Lesja og Dovre vil det for 2026 være tillatt med spredning uten nedmolding til og med 1. 

september og spredning med nedmolding til og med 1. november – som tidligere.  

 

Fra og med 2027 skal i utgangspunktet all spredning av husdyrgjødsel skje innen seinest 1. 

september, og det skal høstes eller etableres plantevekst etter spredning. Fram til utgangen av 2028 

kan likevel virksomheter som ved forskriftens ikrafttredelse ikke hadde tilstrekkelig lagerkapasitet til 

å overholde kravet til spredetidspunktet 1. september – likevel spre husdyrgjødsel uten nedmolding 

fram til og med 15. september og med nedmolding fram til 1. november.  

 

Statsforvalteren har mulighet for å lage lokale forskrifter som tillater seinere sprededato enn 1.  

september, i områder med for eksempel kort vekstsesong. Landbrukskontora i Nord-Gudbrandsdalen 

har sendt en felles henvendelse til Statsforvalteren i Innlandet der det bes om at det innføres en 

forskrift der det tillates spredning med nedmolding fram til 1. november i vår region. Dette er 

begrunna med blant anna kort vekstsesong. Det gjenstår å se hva statsforvalteren konkluderer på.  

 

Kravet til gjødselplan 

Alle som søker produksjonstilskudd eller RMP tilskudd og som disponerer mer enn 25 dekar dyrka 

areal skal ha gjødslingsplan før vekstsesongen starter. Gjødslingsplana skal være jordprøvebasert og 

jordprøvene skal ikke være eldre enn 8 år. Planen skal foreligge før den enkelte vekstsesong og 
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justeres etter behov dersom vekstforholdene avviker fra forutsetningene som lå til grunn da planen 

ble laget.  

 

Planen skal inneholde en kartskisse som viser arealinndelingen, og følgende opplysninger skal oppgis 

for hvert enkelt skifte:  

- Størrelsen på aktuelt skifte i dekar 

- Resultat av representative jordprøver i tråd med § 29 

- Forgrøde  

- Årets vekster  

- Forventet avlingsnivå per dekar  

- Årets gjødslingsbehov for nitrogen og fosfor per dekar  

- Type gjødselvare som forventes brukt  

- Planlagt tilførsel av fosfor- og nitrogenmengde per dekar oppgitt i kg 

12.  Arrangementer 

Spirende Fjellbonde 
Landbrukskontorene i Nord Gudbrandsdalen og Norsk Landbruksrådgiving (NLR) inviterer til en 

fagdag spesielt tilpasset deg som er i startfasen som fjellbonde. 

Vi har et pågående prosjekt: Spirende Fjellbonde, mens NLR starter opp kurset Ny Fjellbonde. Derfor 

har vi slått oss sammen for å arrangere en dag med litt faglig -og sosialt påfyll i Vågå. 

Målgruppe: 

Nye og nyoppstarta (deg som har tatt over, eller har tenkt til å ta over) bønder i Nord-

Gudbrandsdalen. Men du som etablert bonde kan også delta om du ønsker det. 

Program: 

- Hva særpreger landbruket i fjellbygdene, og hvilke særskilte muligheter har vi?  

v/ Nasjonalt senter for fjellandbruk. 

- Ordninger man må forholde seg til som ny bonde: 

KSL, gjødslingsplan, plantevernjournal, HMS kurs mv. Tilskudds -og velferdsordninger, hvem 

kan søke og hva er tidsfristene?  

- Grovfôrøkonomi for ulike produksjoner. v/Morten Randsted og Ola Sjåvik i NLR  

Det blir mulighet for sjekk av brannslukkingsapparat denne dagen, så ta med dine dersom du ønsker 

en sjekk! 

Arrangementet er gratis, det blir servert lunsj! 

Påmelding innen 26.02.26 til: ingrid.tragethon@nlr.no 

Velkommen til en inspirerende og nyttig samling for fremtidens fjellbønder! 
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Bondetrim 
Vi ønsker å starte opp et lavterskel treningstilbud for bøndene i Lesja og Dovre. Det vil bli 

sirkeltrening med egen kroppsvekt i hallen på Lesja. F.o.m. torsdag 5. mars 10:15 – 11:15! Vi kjører 

hver torsdag gjennom hele mars, dersom det blir en suksess, fortsetter vi etter mars også! 

Kom som du er, uansett alder er det viktig med god helse, styrke og skadeforebygging. Det er ikke 

nødvendig å dusje av seg fjøslukta før trim, det tåler vi fint! Men rene klær og sko er nødvendig         

    

 

Avløserkurs 
Hjelp oss med å del gladnyheten om muligheten til å gå på avløserkurs! Her er kort informasjon om 

kurset:   

Det vil bli 2 kvelder med teori og 2 kvelder med praksis 

på gard. Kurset passer både for deg som er helt ny, og 

deg som har litt erfaring fra før. Kurset er gratis, og 

arrangert av Lesja og Dovre Avløserlag, TINE og 

landbrukskontoret i Lesja og Dovre. 

Tema under kurset:  

· Teori - Fôring av ku og kalv v/TINE 

· Praksis - Brunst, sykdomstegn, etc. v/Veterinær i et 

fjøs 

· Teori - Melking og melkekvalitet v/TINE 

· Praksis - Melking i fjøs v/TINE 

Påmelding til Marlene på tlf: 

917 11 475 

Vi har satt påmeldingsfristen til torsdag 26. februar, 

for å få en oversikt over antall deltagere så vi vet 

hvordan vi skal legge det opp ! 

Det er også lov å hoppe på underveis, om det ikke 

skulle passe å bli med fra start! :)  

Håper vi sees til en sosial time med litt styrketrening! 
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I tillegg til dette, skal alle kursdeltakere gjennomføre minst 5 fjøsstell ved et melkebruk med manuell 

melking. 

For mer informasjon: Invitasjon til avløserkurs - Lesja kommune 

 

 

JOB:U 
Vi har et ønske om å gjennomføre JOB:U i Lesja og Dovre. For at det skal være aktuelt så trenger vi 

søkere. Del derfor gjerne denne informasjonen med ungdom i heimen: 

Kort om JOB:U 

JOB:U er en satsing hvor ungdom driver ungskogpleie i minst tre uker som sommerjobb. I forkant av 

arbeidsperioden sørger vi i Skogselskapet for at alle har gjennomført nødvendig kursing (innkjøpte 

kurs av Skogkurs) slik at jobben kan gjennomføres på en sikker måte. 

 

Ungdommene som blir ansatt får oppfølging av en arbeidsleder som er godt kjent med arbeidet som 

skal gjøres. Etter omtrent en uke er det lagt opp til en skoledag med teori om skog og skogbruket, og 

etter endt arbeidsperiode får alle kursbevis i ungskogpleie og erfaring og kontakter i skogbruket. 

Søknadsskjema: JOB:U – sommerjobb i skogen | Hjem 

13. Staben ved landbrukskontoret 

Namn Tittel Epostadresse Telefon 

Marlene N. Mømb Landbruksrådgiver marlene.momb@lesja.kommune.no  917 11 475 

Harald Aulie Landbruksrådgiver harald.aulie@lesja.kommune.no 911 35 419 

Kari A. Austvik Leder landbruk kari.austvik@lesja.kommune.no 941 37 135 

Gunhild Fløttum 

(fraværende onsd) 

Landbruksrådgiver gunhild.flottum@lesja.kommune.no  469 50 339 

Kim Berget  

(mand og torsd) 

Skogbrukskonsulent kim.berget@lesja.kommune.no 951 89 558 

14.  Aktuelle frister 
Ordning Link Frist 

Produksjonstilskudd, del 1 Lenke til søknadsskjema 15. mars 2026 

SMIL Lenke til søknadskjema 17. april 2026 

Drenering Lenke til søknadsskjema Løpende tildeling 

Tilskudd til tiltak i 
beiteområder 

Lenke til søknadsskjema   Løpende tildeling 

Produksjonstilskudd , del 2 Lenke til søknadsskjema 15. oktober 2026 

Tilskudd til skogkultur Lenke til ordninger for skogbruk  15. November 2026 

 

https://www.lesja.kommune.no/aktuelt/invitasjon-til-avloserkurs.111704.aspx
https://jobu.skogselskapet.no/
mailto:marlene.momb@lesja.kommune.no
mailto:harald.aulie@lesja.kommune.no
mailto:kari.austvik@lesja.kommune.no
mailto:Gunhild.flottum@lesja.kommune.no
mailto:kim.berget@lesja.kommune.no
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-tiltak-i-beiteomrader
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk

